Waga setna, w mowie będąca,
Zamówiona wLugdunie, nadesłaną została ztamtąd do Aleksan
drowa w pierwszych dniach lutego 1890-go, r. Po sprowadze
niu jej do Warszawy i zupełnem ustawieniu na przygotowa
nych na stacji towarowej fundamentach, waga przyjętą została
protokolarnie w d. 16 (28) czerwca 1890-go r., a więc nie we
wrześniu i nie w październiku, oraz nie w rocznym przeszło
lecz w 6-miesięcznym przeciągu czasu. Przy odbiorze nowej
wagi i sprawdzeniu na niej ciężaru specjalnego wagonu, słu
żącego do nerjodycznej rewią)i wag setnych, rzeczona waga
okazała dokładności z przybliżeniem 0,13’fo (najmnięi), gdy o-
bowiąmjące pod trm względem przepisy ministerjalne dopu
szczają różnicę dokładności na 0,20 /0.